
Smlouva o dílo
uzavřená podle Éj 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

0

Smluvní strany

Název:
SIdlo:
lČ,
DIČ:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

Integrovaná střední Škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
00219321
CZ00219321
Ing. Milanem Chylikem, ředitel

na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Objednatel"

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Zastoupena:

KLIMATRON SERVIS s.r.o.
Chropyňská 1693/2, 767 01 Kroměříž
27731936
CZ27731936
Irena Hrušková, jednatelka,

na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,Zhotovitel".

Il.
Prohlášeni zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu plnění této smlouvy, a že práce budou
prováděny v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami.

Ill.
Předmět díla

Předmětem díla podle této Smlouvy je: Dodávka a montáž klimatizačnIch jednotek v objektu
Integrované střední školy automobilní Brno, příspěvkové organizace, Křižíkova 106/15, budova A.

Předmět díla je blíže specifikován v cenové nabídce č. N240361: přiloha č. 1 - Cenová nabídka a
technická specifikace, je nedílnou součástí smlouvy.



1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje předat Objednateli Předmět díla dle ČI. Ill a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu díla.

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Předmět díla převzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle
ČI. lV a způsobem dle ČI. V této Smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen předat Kupujíchnu Předmět díla prostý jakýchkoliv závazků, nároků či
práv třetích osob

4. Objednatel není povinen Předmět díla převzít, je-li neúplný nebo má-li jiné vady a též tehdy,
nevyhovuje-li účelu Smlouvy, který byl Zhotoviteli v době uzavření Smlouvy znám.

IV.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za Předmět díla zaplatit:

Nabídková cena včetně DPH: 162078,05 KČ

2. Smluvní strany se dohodly, že kupnicena může být zvýšena pouze v případě, pokud v průběhu
plněnIdojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
3. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy standartní záruku na dobu 60 měsíců od data
předání a převzetí. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI. lV Smlouvy na
základě jím vystaveného a Objednateli prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.
Přílohou a součásti daňového dokladu - faktury musí být Objednatelem potvrzený Předávací protokol
o předáni a převzetí Předmětu díla jako bezvadného.

2. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručeníObjednate|i. Úhradou kupníceny
se pro účely Smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z bankovního účtu Objednatele.

3. Daňové doklady - faktury musí vždy obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o
DPH). Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět
chybně, nenIObjednatel povinen daný daňový doklad -fakturu plnit a je oprávněn vrátit ho Zhotoviteli
k přepracování. Ve vráceném daňovém dokladu - faktuře Objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po
doručeni opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Daňový doklad doručí Zhotovitel na adresu Objednatele:



lX.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řIdi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden originál.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněnív registru smluv včetně
uvedení metadat provede Objednatel.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými dodatky, přičemž smluvní strany výslovně
vylučuji jiné způsoby či formy změny této Smlouvy.

6. Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato
Smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojuji své
níže uvedené podpisy.

V dne V dne

Za Zhotovitele Za Objednatele



VI.
Sankce

1. V případě prod|eníZhotovite|e se splněním své povinnosti odevzdat Předmět díla Objednateli,
je Objednateli povinen uhraditsrrúuvnIpokutu ve výši0,05 % z kupnicenys DPH za každý započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli smluvní
pokutu z prodlenIve výši0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Takto sjednané sankce nemají vliv na připadnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

VIl.

Místo a doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje odevzdat Objednateli shora uvedený Předmět díla včetně montáže do
konce měsíce července 2024.

2. Zhotovitel splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět díla tím, že bude převzat
Objednatelem jako bezvadný.

3. Zhotovitel se zavazuje Předmět díla odevzdat v níže uvedeném místě: Integrovaná středníškola
automobilnI Brno, příspěvková organizace, Křižíkova 106/15, 612 00 Brno.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká.
Právníúčinky odstoupeníod smlouvy nastávajidnem následujIckn po písemném doručenÍoznámenío
odstoupeni druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem se považuje zejména:

a) zjistI-Ii Objednatel, Že prokazatelně dochází k prodlení delšímu než 30 kalendářních dnů
k odevzdání Předmětu díla

b) zjisti-li Objednatel, že prokazatelně dochází k prodlení delšímu než 30 kalendářních dnů
v odstraněnívad Předmětu díla.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy Objednatelem se považuje zejména:

a) Jestliže je Objednatel v prodlení s převzetím Předmětu díla trvajícím déle než 30
kalendářních dnů

b) jestliže je objednatel i přes urgence zhotovitele v prodlenIs úhradou faktury trvajÍcÍm déle
než 60 kalendářních dnů.



KLIMATRON SERVIS s.r.o.KLIMATR N Chrop,ňská 16 76701 Kroměříž
prodej -instalace - servis Tel.

IČ: 27731936 l DIČ: CZ277319
ČÍSLO NABÍDKY: N240361

V případě připojeni el. přívodu ze zásuvky, nelze provést výchozí el- revizi. V ostatních případech je výchozí revize součástí
nabídkové ceny.

TERMÍN REALIZACE

Dle podmínek VR a uzavřené smlouvy o dílo.

Poznámka:
vedení CU v liště po fasádě
venkovní jednotky na podstavec na střechu

CENOVÁ KALKULACE:

Popis

1. Škohcí místnost

Sinclair Ray SIH-18BIR nástěnná 4,6/5,2 (5,3/5,6)kW split

2. Kabinet MOV + 3. Zástupce ředitele

Sinclair Ray SIH-09BIR vnitřní nástěnná 2,7(3,3/3,5) kW

Sinclair MULTI VARIABLE MV-E14BI2 venkovní 4,1/4,4
(4,4/5,4) kW R32

CU rozvody 6/10

Kondenzační hadice obyčejná 16mm, uvnitř hladká

lv plastový žlab 40X40 (kryti odvodu kondenzátu)

Gumový podstavec střední lpodkladový blok 600

Plastová lišta 65X50 PW (na CU rozvody)

Pomocný materiál - lištové odbočky

Jistič

pomocný montážni materiál

Vakuováni rozvodů

Práce

Cestovné (paušál za výjezd)

Chránička černá na kabely UV ochrana 40mm DN UV stabilní

Kabel CYKY-J 3x2,5 napájecí

EI. revize

Hodnota poskytnuté SLEVY zahrnuté v kalkulaci

Počet MJ Cena/Mj bez
slevy

1,00 0,00

2,00 set 25 440,00

1,00 0,00

2,00 ks 6 240,00

1,00 ks 26 780,00

Celkem bezCena/Mj po slevěCelkem po slevě
slevy

0,00 0,00 0,00

50 880,00 19 334,40 38 668,80

0,00 0,00 0,00

12 480,00 4 680,00 9 360,00

26 780,00 20 085,00 20 085,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 m 440,00 11 000,00 440,00 11 000,00

25,00 m 29,00 725,00 29,00 725,00

40,00 m 85,00 3 400,00 85,00 3 400,00

3,00 pr 1 200,00 3 600,00 1 080,00 3 240,00

8,00 m 185,00 1 480,00 185,00 1 480,00

8,00 ks 50,00 400,00 50,00 400,00

3,00 ks 250,00 750,00 250,00 750,00

4,00 ks 900,00 3 600,00 900,00 3 600,00

4,00 ks 900,00 3 600,00 900,00 3 600,00

4,00 ks 6 500,00 26 000,00 5 070,00 20 280,00

4,00 ks 600,00 2 400,00 600,00 2400,00

50,00 m 65,00 3 250,00 65,00 3 250,00

115,00 m 54,00 6 210,00 54,00 6 210,00

1,00 ks 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

19,10 % 28 106,20

CENA CELKEM bez DPH

Částka DPH

CENA CELKEM S DPH

133 948,80

21,00 % 28 129,25

21,00 % 162 078,05

Zpracoval:

' "' ŕ? /1'. .,.: \ , \ ,f ·.' '; .J ' . · ,
. '. " , " ' ' ' l . . ' . ·

','.'· '.". .XIi" l', :' (



NABÍDKA

KLIMATR N '"MATRONSERVlSs.r.o.
Chropyňská 1693/2

PRODEJ - INSTALACE - SERVIS ....76701 Kromeriz

. IČ: 27731936/ DIČ: CZ27731936wwwjdimatron.a

Datum nabídky:
Platnost nabídky do:

Zpracoval:

25.04.2024
25.05.2024

Irena Hrušková

ČÍSLO NABÍDKY: N240361
Zákazník:
Integrovaná střední škola automobilní Brno,
Křižíkova 106/15
Brno 61200
lČ : 00219321 DIČ : CZ00219321

Kontakt.'

Tel: l
MSto montáže.'
Integrovaná střední škola automobilnI
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
Brno 61200

Vážený pane,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme technické řešeni a cenovou nabídku na realizaci klimatizace pro 4 místnosti.

Navržené zařizenI splňuje požadavky technického zadání VR.

Naši nabídkou akceptujeme podmínky návrhu smlouvy o dílo.

Nabízené zařIzení splňuje požadovanou technickou specifikaci v zadáni VR. Jde o zařízeni stejné a vyšší kvality jako je
požadováno zadavatelem.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Klimatizační zařízeni se skládá z vnitřní a venkovní jednotky. Primárni funkci klimatizační jednotky je chlazení okolního prostředí,
které zároveň odvlhčuje.

V chladnějším období může být klimatizační jednotka využita pro topení.

Venkovní jednotka je vzduchem chlazený kondenzátor, který může být instalován na fasádě objektu, půdě či sklepě. Propojení
mezi venkovní a vnitřní
jednotkou je řešeno měděným potrubním systémem, které je opatřeno tepelnou izolaci. V této trase jsou také vedeny
komunikační kabely. Jednotka je
plněna ekologickým chladivem.

Vnitřní jednotka se obsluhuje prostřednictvím dálkového ovládání. Při režimu chlazení vzniká ve vnitřní jednotce vodní
kondenzát, který je nutné odvádět
mimo jednotku. Odvod může být proveden samospádem a nebo pomoci čerpadla. Odvod kondenzátu může být připojen na
odpadni potrubí, dešťové
svody a nebo volně vyveden mimo budovu.

ZÁRUKA

Dle podmínek VR a smlouvy o dílo. Na celé dílo je poskytnuta záruka 60 měsíců.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dle smlouvy o dílo. K ceně bude připočteno DPH ve výši 21%. Pro odběratele - plátce DPH se na montáž klimatizace vztahuje
režim přenesené daňové povinnosti.

SERVIS

Zajišťujeme servis všech námi namontovaných zařízeni našimi odbornými pracovníky. Pro bezproblémový chod a dlouhodobou
životnost je doporučena pravidelná údržba jednotek. Na tuto údržbu s našimi zákazníky uzavíráme nServisni smlouvu", která jim
zajišťuje zvýhodněné smluvní podmínky a pravidelné prováděni servisních prohlídek (zpravidla lx ročně).

POZNÁMKY

Cena zahrnuje veškeré montážni práce a materiál, zapojení do zásuvky poblíž venkovní jednotky, dopravu, uvedení do provozu,
zkoušku těsnosti a
zaškolenI obsluhy.

':' 11..., ', l!! ;j'q SERVIS sj".0., Chropyňská 1693/2. 767 0'1 Kroměříž. zapsáno v OR vedeného KS 'l Brně, ocldil C. vloZka 55311
wv,"N.k|imalron.cz. , IČO: 27731936, DIČ: CZ27731936


